АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.02.2017                                                                                                № 10
Об  отмене постановления  № 23 от 03.02.2012 года  « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства»
В соответствии с ст.14 п.20 ч.1Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу ст.ст. 5,6 Закона Новосибирской области от 18.12.2015 года № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление  № 23 от 03.02.2012 года  « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства»
       2. Опубликовать  в периодическом печатном издании  Администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области газете «Муниципальные ведомости».

       3.  Разместить на официальном сайте Администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник

области

Оноприенко Н.О.

25-324